GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104613 FECHA: 28/12/2018 ©
Asiento N° 7233 Compromiso N° 1724
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: F| ORES BARAHONA RAFAEL MESIAS USD 142.00
| LA suMA DE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 28 de Diciembre del 2018
DETALLE DEL COMPROBANTE:
‘ FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS.- Liquidacidn de Autorizacién para el
| Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 392-DGVID de fecha 20/11/2018
\ transp. material pétreo para realizar el mantenimiento de la red vial en la
Parroquia Linares-Cantén Chaco por 12 dias, adjunto Informe de comision,
Facturas de gastos, certificados legalizados, se procede amortizar el anticipo
entregado por el valor de 320,00 comprobante No 104197.
SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS ’
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 31055 FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 142.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 462.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 462.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 462.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.00
1.1.2.15.02.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 320.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 462.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 462.00
SUMAN o PASAN USD 1,386.00 1,386.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 462.00 462.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 462.00 462.00
‘ -
j !
‘ ' CANCELADY 15 ENE gp1g
\
\ ;/ \?ﬁ . 3
\\ AL A3BUISTY
ING. PABLO VILLAVIQENCIO L NA A £ i NANCY RON BANCO CENTRAL ECUA
Dir;:;:or Gest. Financie Director Apoyo Contabi. Dir or -Tesoreri Referencia
L[5 g N\ (=lorfo
S Lol
11#}20191 @5 O Pagina 1/1 L(C{ ;
R S5 3




Qa

i al DS NAPO
-".‘".-.,!"eLu
l- SORERI

M
N




PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO m
ﬂ'
Obrus que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104613

Tena. 28 de Dici _
FECHA: oo ena, 28 de Diciembre del2018 . oo opld4200

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ccccevreverennrenenns FLORES BARAHONA "

RAFAEL MESIAS

POR CONCEPTL DI sy i i v s s i o e v s i e st

Liquidacion de "Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institu

cionales N. 392-DGVID de fecha 20/11/2018 transp. material pétreo para realizar el

AUTORIZADO " -

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO 9

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




COMPROMISO Nro.:

TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

i
DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS :
|

1724

FECHA: 28/12/2018

BENEFICIARIO: FLORES BARAHONA RAFAEL-CHOFER
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.392-DGVID
CONCEETO de fecha 20/11/2018
LUGAR Linares-Canton Chaco
NO. DE DiAS 15 dias laborables
MONTO $142.00
N TIPO DE REQUISITO okl OBSERVACIONES |
o CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA |

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada
por el Jefe inmediato, el comisionado y |la maxima
autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 392-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales", firmadas por: el
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro.392-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y
hospedaje emitidas a nombre y cédula del
servidor (a).

Factura N. 02424 del 14/12/2018

Certificado del rastreo satelital del vehiculo
Institucional

Legalizada por Analista 3 de Mantenimiento
Vehiculos y Equipo Pesado

Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando
aplique uso de transporte institucional).

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
y vehiculos)

Legalizada por el funcionario comisionado y |
el jefe de grupo |

Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificado de trabajo firmado por el
Supervisor de obra y - Certificado firmado
por el Supervisor por Administracién
Directa..

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comision del lugar al cual asistieron,

Certificado de trabajo firmado por el
Presidente del GAD Parroquial de Linares

10

Certificado del Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria informando novedades
por dafios en la maquinaria

11

Informe Técnico de avance de obra

12

Autorizacién para el cumplimiento de servicios
institucionales en dias de descanso obligatorio
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentaci6n adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

manuales.

Nem dadins 12 |Valordelvidtico: | $38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 462.00
A justificar 70% $323.40 |
Asume la entidad 30% $ 138.60 . :
J . If;al."v o - |
Presentacion de factu.ras (Alimentacién y § 323.40 f C r |
Hospedaje) por: Mi1n |
Sin presentacitn de l'ac‘turnciﬂn conforme S 138.60
normativa:
Suma total del vidtico: § 462.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 320.00 Nro. Comprobante 104197
VALOR A PAGAR; §142.00
ELABOBAJ)D POR: :
/~ !
( |
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

«-g ~ INSTITUCTIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 392-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/11/2018
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

LINARES (CANTON EL CRACO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
9 -\l 20/ et £ |~ N2 -206 19 4 8%

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Senior Julio Bustos — Responsable del Grupo

BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-100 No. 38
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1039 No.40

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a transportar material pétreo para el mantenimiento de la
red vial en la parroquia.

Fecha de Inicio: 26 de noviembre de 2018, por una jomada de 15 dias laborables.

Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESTRE tlﬂ:gg? (CANTON EL 26 ~(( <ol )‘ Hyb (Y~ [2-’}3{? ,Cg HSY
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

. tiel Tintin
DIRECTOR D TION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

{ = "|-NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

Leda

iguango |\
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRA
DELEGADA DEL SENOR PRE@CTO

iL’J

ras_de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
or necesldades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
e;usi!r disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como ta autorizacion
\ ta‘m insubsistentes
. EL'b orme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

g \'. % dlasd umplido el servicio institucional

'Es\a pl’ﬂhEbldD nceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

e _,? .‘ixnepmn de Fas Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
"-;fj Ta‘)éaxuma Autbridad o su Delegada.
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'Y Ministerio P
®@®® deRelaciones ‘fé"
Laborales GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES '

FECHA DE INFORME

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

392-DGVID Diciembre. 14 de 2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

: PARROQUIA LINARES - EL CHACO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de Servicios Institucionales
.No. 392-DGVID, realizo el transporte de material pétreo para el mantenimiento de vias en la
parroquia Linares. cantén El Chaco a cumplir las siguientes actividades:

2018-11-26.- Salida desde los Talleres del GADPN, transportando el trineo de combustible hacia el -
sector de Los Cedrales, canton El Chaco

2018-11-27.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales,
canton El Chaco.

2018-11-28.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales,
canton El Chaco.

2018-11-29.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales.
canton El Chaco.

2018-11-30.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales, |
canton EI Chaco y retorno a los Talleres GADPN. '

2018-12-03.- Salida desde los Talleres del GADPN y se realiza el transporte de material pétreo para
el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales, canton El Chaco.

2018-12-04.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales, |

canton El Chaco. P oy
- RO 15 e gy

Q
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2018-12-05.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales.
canton El Chaco.

2018-12-06.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales.
canton El Chaco.

2018-12-07.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales.
canton El Chaco y realizo el remolque de la volqueta Mercedes Benz NEP-1000 desde
el sector de Linares hacia los Talleres GADPN.

2018-12-10.- Salida desde los Talleres GADPN vy realizdé el Transporte de material pétreo para el
mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales, canton El Chaco.

2018-12-11.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales.
cantoén El Chaco.

2018-12-12.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales.
cantén El Chaco.

2018-12-13.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales.
canton El Chaco.

2018-12-14.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de la via Linares - Los Cedrales,
cantén El Chaco y retorno a los talleres GADPN.

ADJUNTO FACTURAS:
e Alimentacion
e Hospedaje

Ademas se adjunta los documentos de respaldo correspondientes.

Informe que pongo su conocimiento para los fines pertinentes.

SUPERVISOR DE TRABAJOS

=



ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA | NOTA
[ 26-11-2018 =] 22 . . n . ags -
FECHA dd-mm-aaa SO-ti2uiE 22018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comision.
i HORA hh:mm 11:46 19:58 desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
i Hora Inicio de Labores el dia de | cumplimiento de la licencia segin sea el caso. hasta su llegada de estos
retorno sitios

L TRANSPORTE UTILIZADO l SALIDA l LLEGADA

| 3 | FCH

| TIPO DE TRANSPORTE = NOMBRE DEI | BUTA l d?;mln: HORA | d{f{fﬂt}';ﬁ HORA

| (Aéreo. terrestre. olros) TRANSPORTE i ' 5 hh:mm hh:mm
| |  aaaa aaaa
[ TENA - SANTA ROSA BAIO |

| TERRESTRE INSTITUCIONAL | SAN VICENTE CUSUMBE - | 26-11-2018 | 11:46 | 14-12-2018 | 19:38

[ EL CHACO | |

| T

| | [

|
NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre. s¢ debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos. de acuerdo a lo que establece ¢l articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos. Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

!
1
' NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse dentro del termino maximo
de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la hiquidacion se
| demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero de horas o dias
| autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
\ Maxima Autoridad o su Delegado
1

CHOFER DE VEHICULO
‘ PESADO

| - S FIRMAS DE APROBACION o
JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA l,‘NIVD.-'\.[}
Ty
.
Leda” Kefa Shiguango
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO NFR/ RUCTIRA PARA EL\DESARROLLO
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras acve camebuuin ndas! TENA"‘ NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: E\ Q\'\Qco PARROQUIA: L’?n@(es SECTOR: LOS Cdrales / Sadk Reva
osra: Manlenirreste  de wlas
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES RALIZADAS N° DE VIAJES | KM. FINAL
REALIZADOS
06-11-2018[130912 y 5 R ' ' : DTS E et | AA4445
- 11-2008 4415 JERH el oqo s "‘s‘&‘n ARl akdlatiaal BPTS A W42
98-11- 90t AQ1 U9 [TSTFRTIES Sansilla P R, Chnion Fudhags. V=] AD 434498
99-14- 2048 494”“36 wvg \c\d m&en% pe pva & h’rmm\en‘b G TS Bnave o1 94 646
20-M-2e48 U4 696 fafed gancs : e Saliore Gapsn.| O3 RSN
03-42- 2018 44809 ﬁ&‘&m STa, Qe e de W 5ia TR SASRELRN | o2 192 064
O4-12-2048[4192004 [ Pesss 5""*‘@’?&3‘&%‘33‘”‘&”&& v Chate s o AV e -tes oY 199455
05-4 -9ABIA924S5 E% S P NESINE; kel L - 192 260
06-10-2018 [492360 [ felalsr Sovsnal vaiee g o Rl s = . 192594
0 - 12-2048 [192.55Y %r B < SRS IR (8 ﬁe&%‘%&w&" ?ae S\aueke Vercedes 7_ wee-| O3 192 T4
40-12- 9048492 F 94 5 S TOUSES BT R o\ meeae de et e | o A92 340
E M -42-2048[492940 m%*‘%\é‘s"-&f:‘;‘;’:g P @% S “._g“m:e AR e 05 493319
2 [42-12-2019(493195  [ESEUSIES sl YenaR et & qoretiteqe 2 v ey Y 293425
% 43-42- 9048493 239 ?;‘:“’é%:‘;;?“eg%.‘g g&???‘ M " vadadebialadnid o3 193383
& Hu-12-2048|193383 SR e Lk BEP itk R TREESTY r&* e N O3 A93664
—
wn
o
A
=
(¥~}
Observacionesynov?li\ades ............................................... Nombre Jefe de Grupo 3 /\&eﬁ'h:ﬁ ..............
Nombre del Chofer: 1.\S52 = /
i Firma del Chofer. - Z2&g Firma del Jefe de Grupo: .... \39—@

....................................




£ GAD PROVINCIAL DE NAPO

Dt gus casmbian vedag!

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 1706346515 202
26/11/18 6:21 17 Entrada
26/11/18 12:25 17 Salida Almuerzo
26/11/18 12:36 17 Entrada Almuerzo
26/11/18 16:40 17 Salida
27/11/18 7:20 17 Entrada
27/11/18 12:00 17 Salida Almuerzo
27/11/18 12:41 17 Entrada Almuerzo
27/11/18 18:46 17 Salida
28/11/18 5:57 17 Entrada
28/11/18 12:08 17 Salida Almuerzo
28/11/18 12:34 17 Entrada Almuerzo
28/11/18 20:08 17 Salida
29/11/18 5:46 17 Entrada
29/11/18 12:14 17 Salida Almuerzo
29/11/18 13:01 17 Entrada
29/11/18 16:53 17 Salida
30/11/18 5:50 17 Entrada
' 30/11/18 1‘2:03 17 Salida Almuerzo
30/11/18 12:27 17 Entrada Almuerzo
30/11/18 16:30 9 Salida
03/12/18 6:46 9 Entrada
03/12/18 7:05 17 Entrada
03/12/18 12:00 17 Salida Almuerzo
03/12/18 12:34 17 Entrada Almuerzo
03/12/18 16:47 17 Salida “ ~.
04/12/18 5:52 17 Ertrede BANCEL AN 15 Enp 2019
04/12/18 12:00 17 Salida Almuerzo
04/12/18 12:40 17 Entrada Almuerzo
04/12/18 16:37 17 Salida
05/12/18 6:02 17 Entrada
05/12/18 12:00 17 Salida Almuerzo q
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 17/12/2018 10.07
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No. Registros:

TIMBRE
05/12/18 12:31

05/12/18 17:17
06/12/18 5:50

06/12/18 12:00
06/12/18 12:35
06/12/18 17:24
07/12/18 6:04

07/12/18 12:19
07/12/18 12:56
07/12/18 18:40
10/12/18 6:58

10/12/18 12:05
10/12/18 12:38
10/12/18 16:35
11/12/18 5:57

11/12/18 12:08
11/12/18 12:34
11/12/18 17:38
12/12/18 5:48

12/12/18 12:25
12/12/18 12:37
12/12/18 16:47
13/12/18 6:07

13/12/18 12:43
13/12/18 12:49
13/12/18 16:50
14/12/18 5:57

14/12/18 19:59

59

17
17
17
17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION

Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida

+ * CANCELADO 1 5 ENE 2019

-

\O

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

ny

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta Chevrolet placa NEI-1039, N.” 40 conducida por el senor Rafael Mesias Flores
Barahona los dias: 26, 27, 28, 29, 30 de noviembre, ademas los dias 03, 04, 05, 06, 07,
10, 11, 12, 13, y 14 de diciembre del 2018; a realizar trabajos de relastado de la via
sector El Chaco Linares, segin consta en las certificaciones del Representante de |
GAD Parroquial, pertenecientes al Cantéon El Chaco; una vez revisados los Reportes
del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que se
detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de Rastreo del Automotor
antes citado v que se adjunta al presente, dentro del sistema “OMNILOGIK -

KUNANSOFT S.A.”

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de los dias dias: 26, 27, 28, 29, 30 de
noviembre, ademas los dias 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, v 14 de diciembre del

2018, que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 17 de Diciembre del 2018.

cambian axdas :
[\s ul“l“m!l‘n.:
¥ MADUINARIA - ;
13 l\lISPan -

4
{CCION DEAPDY
AN t

-----
.......

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO




ar!

FECHA
17/12/2018 13:44:30

26/11/2018 11:31:41

26/11/2018
11:46:00

26/11/2018 14:36

26/11/2018 15:02

26/11/2018 16:39

27/11/2018 13:12

28/11/2018 13:12

29/11/2018 12:12

30/11/2018 10:12

03/12/2018 13:49

04/12/2018 15:24

05/12/2018 13:39

06/12/2018 11:33

07/12/2018 16:59

10/12/2018 13:24

10/12/2018 15:42

11/12/2018 8:49

11/12/2018 16:01

12/12/2018 16:16:50

12/12/2018 16:32:29

13/12/2018 6:00:09

13/12/2018 10:47:29

13/12/2018 11:06:34

INICIA EN:

RUTA DE DISPOSITIVO:
VOLQUETE CHEVROLET(005-
01-015-0030) - NEI-1039

ESTACIONADO

INICIA: Av. 15 de

Noviembre y Zamora

TALLERES GADPN

40m In El Chaco

40m de Puyo Y Manuela

Cafizares

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatorianc

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

Om de Oleoducto

TransEcuatoriano
ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

REAL 14

NEI-103¢

TERMINA EN:

4m de Av. 15 de Noviembre y

Zamora

Av. 15 de Noviembre y

Zamora

40m de Puyo Y Manuela

Canizares

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

40m de Puyo Y Manuela

Caflizares

0Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

40m de Puyo Y Manuela

Canizares

o>y
cBin de Oleoducto
ansEcuatoriano

=
L4s0m de Oleoducto
L~ TransEcuatoriano

e

=

Q.

&

0Om de Olecducto
TransEcuatoriano

20m de Puyo Y Manuela

Cariizares

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

; Om de Oleoducto

TransEcuatoriano

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

40m de Puyo Y Manuela

Caflizares

Om de QOleoducto
TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

. L5

DURACION

14 minuto(s) 0.3

2 Hora(s) 28 125.
minuto(s) 24

34 minuto(s) 1.93

3 Hora(s) 43 1
minuto(s)

36 minuto(s) 0
37 minuto(s) 0
38 minuto(s) 1
39 minuto(s) 2
40 minuto(s) 3
7 Dia(s) 23 2.83
Hora(s) 34

minuto(s)

14 minuto(s) 0

1 Hora(s) 20  18.83
minuto(s)

14 minuto(s) 0
1 Hora(s) 20 18.83
minuto(s)

15 minuto(s) 0
16 minuto(s) 0
2 Hora(s) 20 18.84
minuto(s)

16 minuto(s) 0

15 minuto(s) 217

13 Hora(s) 27 0
minuto(s)

4 Hora(s) 47 8.04
minuto(s)
19 minuto(s) 0

54 minuto(s) 7.82

' ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") VOLQUE]

KMS CONSUMO REFERENCIA

0 Termina a 900 mts de
EDIFICIO CENTRAL
GADPN

0 INICIA: En 6 mts de
TALLERES GADPN

0 Termina a 6 mts de In El
Chaco

0 EN RUTA

0 EN RUTA

0 EN RUTA
1 EN RUTA
2 EN RUTA
3 EN RUTA

0 EN RUTA
0 EN RUTA
0 Town: In El Chaco
0 EN RUTA
0 Town: In El Chaco

0 EN RUTA
0 EN RUTA

0 Town: In El Chaco

0 EN RUTA
0 Town: In El Chaco
0 EN RUTA
0 Town: In El Chaco

\V

0 EN RUTA




F Y 13/12/2018 12:00:59  ESTACIONADOQO Om de Oleoducto 26 minuto(s) 0 0 Town: In El Chaco

TransEcuatoriano
13/12/2018 12:27:03  0m de Oleoducto Om de Oleoducto 3 Hora(s) 45 43.69 0 EN RUTA
TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
13/12/2018 16:12:40  Om de Oleoducto Om de Oleoducto 13 Hora(s) 13 0 0 EN RUTA
} TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
14/12/2018 16:21 0m de Oleoducto EN RUTA: 20m de Av. 14 Hora(s) 13  4.39 0 Town: In El Chaco
TransEcuatoriano Jumandy Y Manuela Canizares minuto(s)
14/12/2018 19:58 ESTACIONADO Av. 15 DE NOVIEMBRE Y 5 Hora(s) 33 126. 0 Termina a 6 mts de
Zamora minuto(s) 74 TALLERES GADPN
; OQ\NCIAL O@
S L
= 9 ‘—_-_-Jma das :
ING. CRISTIAN PICO L & hvad gue C8m :

‘ I pOY0 D MANTENIWIENTO, !
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADdiﬂﬂ.t;i::::’:m'm“u“nw ;
. UNIDAD Dt TRANSPORTE .

. Y MADUINARIA .
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA ~“*+--ee--" "
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1| Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Linares

El Chaco-Napo-Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. RAFAEL MESIAS FLORES BARAHONA, portador de la cédula de
identidad N° 170634651-5, ha laborado en la parroquia Linares en el
mejoramiento de la via Cedrales, con el equipo caminero del GAD Provincial de
Napo desde el 26 de noviembre hasta el 14 diciembre de 2018, solo dias
laborales, ocupando el siguiente cargo:

e Chofer volgueta Chevrolet ISUZU # 40 NEI-1039

Demostrando durante su permanencia responsabilidad, honestidad vy
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 14 de diciembre de 2018

\FBE

onsG icaiza X

PRESIDENTE DEL GADP DE LINARES
CELULAR: 0958859437

O

-~

eC
r”

Direccion: Via Los Cedrales y Facundo Velasco |-
E-mail: linares@gadlinares.gob.ec
Teléfono: (06)3061068

Ruc: 1560505200001

www.gadlinares.go




f GOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE FISCALIZACION
TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

, XTIFICA:

STAURANTE \CTU J

HOSTAL Y RESTAURANTE (EACTURA

Cardenas Rivas Egg;ﬁggﬁbem L MESIAS Portador de la cedula de identidad N°
I e 000002 424 'ESADO DE LA VOLQUETA CHEVROLET

San José e Junio s/n y Julian Alval

Cel.: 09913323&53‘ 6' oggégmesg&éo 0232515554 (AUT.SRL 1122690804 )
EL - NAPQ -

:26,27,28,29,30 de Noviembre del 2018 y el
W - | 2018 en el Canton el Chaco parroquia Linares
Sr. 4{;#0 TS :—:—;;4 12 | gose to de la via, pernoctando en el sector.

RU.C -
Direcclon: Guia de Remision -———————====J
CANT. Qgscnlwpl N V. l;i;JT V.I/C;fSL siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.
A2 Jospedgen
75 Desagure Y450 éj'i 'dad, el interesado puede hacer uso del presente
: - Sol6f: S 3
VG /4 [ pw ez o> i :
A2 [y ensder q-S0| 54 1
(It
T ganczapo 1 5 BE[ 8 | ;
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO_ swrom. | 329,46 Tena a, 14 Diciembre del 2018
(" FORMADEPAGO ) —
EFECTNVO X /~| DESCUENTO :ELA_D
mm Raci Coflor VA 12% 39, 54 01 d ENE 2019
l ::: J VALOR TOTAL 369/ 0 /& e
\

-9456
" - RUC. 0915251219001 AUT. 94!
AS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez’
- 1 Block 100x2 N° del 000002351 al 000002450

J. José Lobato
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA




CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerron Julio Armando Jefe de Grupo — servidor de Obras Civiles
del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS Portador de la cedula de identidad N°
170634651- 5 CHOFER DEL VEHICULO PESADO DE LA VOLQUETA CHEVROLET NEI- 1039 N° 40
laboré los siguientes dias : 26,27,28,29,30 de Noviembre del 2018 vy el
03,04,05,06,07,10.11,12,13,14, de Diciembre del 2018 en el Cantén el Chaco parroquia Linares
para trasportar material pétreo en el mantenimiento de la via, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

M
1“.\?.r‘.
“wh

.*m?m Tena a, 17 de Diciembre del 2018
0 ’5 ENE 2919

X




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Pagina 1 de |

Fecha: 21-1-2019

Hora: 12:29:23

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP uysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13842599

I B # Cta.: 1210010

senMavimien

y III

L Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID
| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. || # Cta. Cte: 1700009
#Cta || # # T ]| "
Nom.Ins.Financie Ben. ||Monto||Referencial|/Ced.ldent. Nom Ben. iCta.||Fec Proc Banco__ Estado
COOP. AHORRO Y FLORES BARAHONA
CREDITO TENA LTDA. 31055_" 142.00 1553|| 1706346515||RAFAEL MESIAS 2"15-01-2019 18:38:53" ACREDITADA
COOP. AHORRO Y VARGAS CAPINOA
CREDITO TENA LTDA. 2953" 93.92 1553|| 1500540453 ||FABRICIO FELIPE 2]115-01-2019 18:38:53 ACREDITADA
| Total: |235.92|[Reg.:2
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